
霧島連山周遊バス 毎日運行

■丸尾―えびの高原―高千穂河原

丸尾① 8:30 10:30 12:30 高千穂河原 15:30

丸尾温泉⑤ 8:31 10:31 12:31 湯之野温泉 15:42

硫黄谷 8:35 10:35 12:35 新湯事業所 15:46

霧島いわさきホテル 8:38 10:38 12:38 新湯温泉 15:47

新湯温泉入口 8:45 10:45 12:45 新湯温泉入口 15:48

新湯展望台 8:46 10:46 12:46 新湯展望台 15:49

大浪池登山口 8:50 10:50 12:50 大浪池登山口 15:53

新床展望台 8:53 10:53 12:53 新床展望台 15:56

つつじヶ丘 8:55 10:55 12:55 つつじヶ丘 15:58

えびの高原（着） 8:56 10:56 12:56 えびの高原（着） 15:59

えびの高原（発） 9:00 11:00 13:00 えびの高原（発） 16:00

つつじヶ丘 9:01 11:01 13:01 つつじヶ丘 16:01

新床展望台 9:03 11:03 13:03 新床展望台 16:03

大浪池登山口 9:06 11:06 13:06 大浪池登山口 16:06

新湯展望台 9:10 11:10 13:10 新湯展望台 16:10

新湯温泉入口 9:11 11:11 13:11 新湯温泉入口 16:11

新湯温泉 9:12 11:12 13:12 霧島いわさきホテル 16:18

新湯事業所 9:13 11:13 13:13 硫黄谷 16:21

湯之野温泉 9:17 11:17 13:17 丸尾温泉⑤ 16:25

高千穂河原 9:29 11:29 13:29 丸尾① 16:26

湯之野温泉 13:41

新湯事業所 13:45

新湯温泉 13:46

新湯温泉入口 13:47

霧島いわさきホテル 13:54

硫黄谷 13:57

丸尾温泉⑥ 14:01

丸尾② 14:02


